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Protokół Nr IX/ 07 
z IX zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice 

odbytej w dniu 21 listopada 2007 r.  
                               
 
ad 1 
 IX sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach o godzinie 1300  
a zakończyła o godzinie 15.30 . 
Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik, który powitał 
zebranych radnych, Wójta Gminy Mirosława Drobinę, Zastępcę Wójta Witolda Sitarskiego, 
Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka,  sołtysów wsi, przewodniczących rad sołeckich, 
kierowników zakładów pracy, przedstawicieli prasy lokalnej oraz wszystkich obecnych na 
sali (lista obecności zał. nr 1 a, b, c ). 
 Z kolei Przewodniczący Rady oświadczył, iŜ zgodnie z listą obecności  w posiedzeniu 
uczestniczy 14 radnych co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik  przedstawił następujący porządek 
obrad: 

1. Otwarcie, stwierdzenie quorum, odczytanie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 
3. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej 
4. Sprawozdanie z wykonania budŜetu gminy za I półrocze 2007 
5. Interpelacje i zapytania radnych 
6. Podjęcie uchwał  

     a/  w sprawie zmian  budŜetu gminy na rok 2007, 
     b/  w sprawie zmiany uchwały XXXVI/251/06 Rady Gminy Krośnice z dnia 
         25.10.2006 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/238/06 Rady Gminy Krośnice 
         z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie zaciągnięcia poŜyczki, 
     c/  w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/06 z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 
         Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Krośnice na  lata 2007-2010, 
     d/  w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Krośnice dla woj. 
         dolnośląskiego na realizację zadania z zakresu transportu i łączności, 
     e/ w sprawie zarządzenia poboru podatku w drodze inkasa, obejmującego podatek od 
         nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny oraz poszczególnych podatków 
         odrębnie, wyznaczenie inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz  
         wyznaczenia dla inkasentów terminu płatności podatków, 
     f/  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  
          zagospodarowania przestrzennego terenów w gminie Krośnice – teren Stara Huta, 
     g/ w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i  
         zbiorowego odprowadzania ścieków,  
     h/  w sprawie ustalenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej do obliczenia 
          podatku rolnego na terenie Gminy Krośnice w 2008 r., 
      i/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości i  
          zwolnień od podatku, 
      j/ w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków  
          transportu obowiązujących na terenie Gminy Krośnice w 2008 r. 
      k/  w sprawie przystąpienia MłodzieŜowej Rady Gminy do Ogólnopolskiej 
           Federacji MłodzieŜowych Samorządów Lokalnych , 
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      l/  w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i gimnazjalnych oraz 
         określenia granic ich obwodów na obszarze gminy Krośnice. 
6.   Odpowiedzi na wnioski i pytania 
7.   Sprawy róŜne   
8.  Zakończenie sesji 
 
Rada Gminy Krośnice na wniosek Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Anny 
Wietrzyńskiej postanowiła zdjąć z porządku obrad projekt uchwały w sprawie przystąpienia 
MRG do  Ogólnopolskiej Federacji MłodzieŜowych Samorządów Lokalnych z uwagi na 
konieczność uzyskania opinii prawnej. 
 
ad 2 
 
Rada Gminy przyjęła protokół z poprzedniej VIII Sesji Rady Gminy jednogłośnie. 
 
ad 3 
 
Sprawozdanie  Wójta Gminy Krośnice z działalności międzysesyjnej odczytał Wójt Gminy    
Mirosław Drobina  - które stanowi  załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
W powyŜszej sprawie głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Stanisław 
Bieganek, który stwierdził, Ŝe w informacji przedstawionej przez Wójta Gminy zabrakło 
informacji na temat realizacji uchwał podjętych przez Radę. 
 
Wójt Gminy  – wyjaśnił, Ŝe  o wszystkich sprawach Rada Gminy jest informowana na kaŜdej 
sesji  a wszystkie sprawy dotyczące  półrocza zawarte są w sprawozdaniu z wykonania 
budŜetu za I półrocze. 
 
ad 4 
 
Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik poinformował, Ŝe sprawozdanie z 
wykonania budŜetu gminy za I półrocze 2007  Wójt Gminy przedłoŜył Radzie Gminy do 
końca sierpnia br. 
Wszystkie Komisje Rady Gminy na posiedzeniach analizowały sprawozdanie z wykonania 
budŜetu i zaopiniowały wykonanie budŜetu gminy za I półrocze 2007 pozytywnie – 
sprawozdanie  z wykonania budŜetu jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Interpelacje i zapytania złoŜyli: 
 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Anna Wietrzyńska – zwróciła się do Wójta Gminy z 
pytaniem  prosząc o konkretną odpowiedź, kiedy będą podwyŜszone pobory dla 
pracowników Urzędu? oraz wyŜsza gratyfikacja dla sołtysów z terenu gminy? 
 
Radny Józef Bronowicki – pytał, kiedy zostanie rozebrana przewracająca się świetlica w 
Kuźnicy Czeszyckiej? 
 
Wójt Gminy Mirosław Drobina – odpowiedział następująco: 
−−−− wiemy, Ŝe stara świetlica w Kuźnicy Cz. szpeci i stanowi zagroŜenie i niebezpieczeństwo, 

mamy juŜ zezwolenie na rozbiórkę tej świetlicy. Zwracałem się do sołtysa oraz do rady 
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sołeckiej z prośbą o pomoc w znalezieniu osoby , która chciałaby podjąć się rozbiórki. To 
będzie nie tylko rozebranie  świetlicy, ale i zabezpieczenie i uzupełnienie w brakujące 
elementy budynku obok w którym znajduje się sklep . 
Przewodnicząca Rady Sołeckiej Danuta Regulska obiecała pomoc w postaci sprzętu. 
Zapewnił, Ŝe jeŜeli pogoda  na to pozwoli, to jeszcze w tym roku świetlica zostanie 
rozebrana. 

−−−− w miesiącu grudniu będą naleŜne regulacje płacowe dla pracowników Urzędu Gminy 
gdyŜ juŜ są działania podjęte w tym temacie. 

−−−− na najbliŜszych  komisjach zostanie przedstawiona propozycja regulacji dla sołtysów 
na przyszły rok. 
 

ad 6 
 
Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik poinformował, Ŝe wszyscy radni 
otrzymali  projekty uchwał sesyjnych,  które były omawiane i dyskutowane na wspólnym 
posiedzeniu Komisji Rady które odbyło się w dniu 15 listopada br.  
  
Następnie poddawał je pod głosowanie i stwierdzał podjęcie uchwał. 
 
1. Rada Gminy Krośnice w obecności  14 radnych – w głosowaniu jawnym –  jednogłośnie-  

podjęła uchwałę Nr IX /54/ 07 w sprawie zmian budŜetu gminy na rok 2007, która 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.      

 
2. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu jawnym - jednogłośnie – 

podjęła uchwałę Nr  IX/55/ 07 w sprawie zmiany uchwały XXXVI/251/06 Rady 
Gminy Kro śnice z dnia 25.10.2006 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/238/06 
Rady Gminy Krośnice z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie zaciągnięcia poŜyczki, 
która stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
 

3. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu jawnym -  jednogłośnie – 
podjęła uchwałę Nr IX /56/ 07 w sprawie zmiany uchwały Nr III/10/06 z dnia 29 
grudnia 2006 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Krośnice na 
lata 2007-2010, która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

  
4. Rada Gminy Krośnice w obecności 14  radnych – w głosowaniu jawnym - jednogłośnie -   
      podjęła uchwałę Nr IX /57/ 07  w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 
      Gminę Kro śnice dla woj. dolnośląskiego na realizację zadania z zakresu transportu 
      i łączności, która stanowi  załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.     
 
5. Rada Gminy Krośnice w obecności 14  radnych – w głosowaniu jawnym - jednogłośnie –  
      podjęła uchwałę Nr IX  /58/ 07  w sprawie zarządzenia poboru podatku w 
      drodze inkasa,  obejmującego podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek 
      leśny oraz poszczególnych podatków odrębnie, wyznaczenie inkasentów i wysokości 
       wynagrodzenia za inkaso oraz w sprawie wyznaczenia dla inkasentów terminu 
       płatności podatków, która stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 
 
6. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu jawnym – jednogłośnie – 

podjęła uchwałę Nr IX/59/07 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów w gminie Krośnice – teren Stara 
Huta, która stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.       
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7. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu jawnym -  większością 

głosów – ( 12 za, 2 przeciwnych M. Powszek i J. Bronowicki) podjęła uchwałę  
Nr IX /60/ 07 w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzania ścieków, która stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu.        

      Przed podjęciem uchwały głos zabierali : 
 
      Radny Józef Bronowicki –  w opinii do pierwszego projektu napisał pan, panie Wójcie, 
      Ŝe stawki uwzględniają faktycznie poniesione koszty. Teraz jest propozycja innych 
      stawek. Czy to znaczy, Ŝe koszty zmieniły się z dnia na dzień, czy teŜ stawki zmieniono 
      po tym jak zaprotestowała Rada Gminy? Poinformował o tym, Ŝe przedzwonił do 
      ościennych gmin z pytaniem jak wyglądają stawki za wodę i za ścieki w sąsiednich 
      gminach  Milicz, Twardogóra i  Cieszków. 
      Stwierdził, Ŝe stawki w w/w gminach są niŜsze oraz podał ceny za wodę i ścieki. Mamy 
      najdroŜszą wodę  w okolicy i  jestem przeciwny podwyŜce wody oraz uwaŜam, Ŝe cena 
      wody powinna zostać na  tegorocznym poziomie. 
       
      Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Anna Wietrzyńska -  pytała, czy jest moŜliwe, aby 
       ZUK konkretnie wypunktował te wszystkie działania, jakie podjął do tej pory w sprawie 
       poprawy jakości wody? Ale konkretnie, gdyŜ mówimy, Ŝe jakość wody  jest w 
      dalszym ciągu zła. Czy byłaby moŜliwa taka kalkulacja, Ŝe w tym i tym okresie ZUK 
       podjął takie a takie działania, aby poprawić jakość wody oraz dostawy tej wody? 
      
     Rady Krzysztof Skrzypczyk -  zapewnił, Ŝe na posiedzenia komisji Zakład Usług 
     Komunalnych przygotuje takie sprawozdanie dotyczące poprawy jakości wody. 
 
     Wójt Gminy Mirosław Drobina  –  wyjaśnił, Ŝe z rozmów, jakie przeprowadziliśmy 
     ostatnio z Panią Dyrektor Szpitala w Miliczu Janiną Hulacką wynika, Ŝe do pełnej fuzji 
     szpitali w Miliczu i Krośnicach dojdzie najwcześniej w październiku przyszłego roku. Do 
     tego czasu szpital w Krośnicach będzie nadal funkcjonował i korzystał z wody, 
     dostarczanej przez ZUK. Tworząc poprzednie wyliczenie kosztów zakładaliśmy, Ŝe do 
     przeniesienia szpitala z Krośnic do Milicza dojdzie duŜo wcześniej, stąd róŜnica w 
     stawkach. Dostarczanie wody i odbiór ścieków przynoszą straty, które pokrywane  
     są z innej działalności ZUK. Jeśli chcecie Państwo obniŜać taryfy, to moŜe powinniście 
     przyjąć uchwałę i oficjalnie przekazać ZUKowi dotację z budŜetu gminy na pokrycie 
     kosztów. 
 
 8. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu  jawnym - jednogłośnie –  

 podjęła uchwałę Nr IX /61/ 07 w sprawie ustalenia ceny skupu Ŝyta przyjmowanej 
do  obliczenia podatku rolnego na terenie Gminy Krośnice w 2008 r.,   która stanowi 
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

9. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu  jawnym – jednogłośnie 
      podjęła uchwałę Nr IX /62/ 07 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
      nieruchomości i zwolnień od podatku, która stanowi  załącznik nr 12 do niniejszego 
      protokołu. 
10. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu  jawnym - jednogłośnie –  
      podjęła uchwałę Nr IX /63/ 07 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
      środków transportu obowiązujących na terenie Gminy w 2008 r., która stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego  protokołu. 
11. Rada Gminy Krośnice w obecności 14 radnych – w głosowaniu  jawnym - jednogłośnie –  
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      podjęła uchwałę Nr IX /64/ 07 w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych i 
      gimnazjalnych oraz określenia granic ich obwodów na obszarze gminy Krośnice, 
      która stanowi załącznik nr 14 do niniejszego  protokołu. 
 
ad 7 
 
     Odpowiedzi  na interpelacje i wnioski udzielił Wójt Gminy w pkt.5 
 
ad 8 
 
     Sprawy róŜne 
 
     Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik   przedstawił zebranym informację 
     w  sprawie złoŜonych oświadczeń majątkowych radnych – informacja jest załącznikiem 
     nr 15  do niniejszego protokołu. 
 
      Wnioski i zapytania złoŜyli : 
 

1. Radna Zofia Adamus -   
-wnioskowała o oszklenie oraz naprawienie ławek na przystanku w Bukowicach. 
 Wnioskowała takŜe o to, aby przy planowaniu budŜetu na rok 2008 zabezpieczyć 
 środki na opiekę nad przystankiem tak, jak to było w poprzednich latach. 

     - wnioskowała równieŜ o wybudowanie chodnika na Bukowice Dolne. 
2.   Radny Stanisław Bieganek -od pół roku na ulicy Parkowej w Wierzchowicach stoją 

2 złamane słupy oświetleniowe, pytał kiedy one będą naprawione albo usunięte? 
Zwrócił uwagę takŜe na to, Ŝe na ul. Kościelnej teŜ 2 lampy nie świecą.  

      3.   Radna Bogumiła Naskrent – poinformowała, Ŝe w Bukowicach na ul. Leśnej jest 
doprowadzona kanalizacja a nie ma wody. Zwróciła uwagę takŜe na to, Ŝe ulica 
Topolowa została rozkopana i ludzie toną w błocie. 

      4.   Sołtys Zbigniew Kołodziej – pytał, kto ma sprzątać śmieci na przystanku 
 autobusowym w Suliradzicach? Prosił o zakupienie koszy. 

      5.   Sołtys Józef Morka – prosił, aby pracownicy ZUKu którzy raz w miesiącu  zabierają 
 śmieci z kontenerów posprzątali takŜe śmieci leŜące obok. 
 Prosił takŜe o naprawienie lamp które nie świecą w Brzostowie. 

        Prosił o wyjaśnienie sprawy  konserwacji liczników i sprawdzania plomb na  
        licznikach przez pracowników ZUKu i dodatkowych opłat. PrzecieŜ kaŜdy  kto ma  
        licznik płaci 1 zł miesięcznie opłaty stałej co daje 12 zł na rok. 
 6.    Sołtys  Władysław Bęben – wnioskował o natychmiastowe naprawienie zarwanej 
        kratki zalewowej. Zabierając głos ponownie poinformował, Ŝe w Świebodowie 
        3 budynki nie są ujęte w planie kanalizacji do podłączenia. 
 7.    Radny Marian Krawczyk – wnioskował o naprawę drogi do Jankowskich i                 
        załoŜenie chociaŜ 1 lampy. 
 8.   Sołtys Halina Wild – wspomniała o tym, Ŝe w Lędzinach w drodze między kaplicą 
        a sklepem są zagłębienia które wymyła woda i droga się zapada. Wskazała na to, 

   Ŝe obok Pana Szota wypływa jakieś źródełko które trzeba zobaczyć. 
       9.   Radna Zofia Adamus -  wnioskowała o postawienie znaku ograniczającego wjazd                                            
             duŜych samochodów cięŜarowych na ulicę Akacjową w Bukowicach. 
      10.  Sołtys Bolesław Mikołajczyk – pytał, kiedy dokończona zostanie wycinka drzew na  
              boisku oraz załoŜone siatki zabezpieczające. 
      11.   Sołtys Stanisław Ratajek – w Czeszycach są trzy nowe budynki, które są zalewane  
             przez niedroŜny rów. Zgłaszał sprawę w Urzędzie ale do dziś nikt nie przyjechał. 



 

 - 6 

             Podziękował Radzie Gminy i Wójtowi za zrozumienie dla cięŜkiej pracy rolnika  
             przy uchwalaniu podatków. Wspomniał takŜe o tym, Ŝe obok  przystanku 
             autobusowego jest uschnięta  lipa która grozi zawaleniem naleŜy  ją usunąć. 
             Wnioskował takŜe o kosz na śmieci na przystanek.. 
      12.  Radna Małgorzata Powszek – podczas przebudowy skrzyŜowania ul. Parkowej 

 i Sanatoryjnej ekipa budowlana ułoŜyła kostkę brukową na prywatnym terenie, przed   
sklepem Mario. Dlaczego tak się stało i kto za to  zapłacił?             

     13.  Wiceprzewodnicząca Rady Anna Wietrzyńska  - pytała co gmina zamierza robić w  
      przypadku ludzi, którzy zapowiadają, Ŝe nie zapłacą za przyłącza kanalizacyjne? 

 
     14.   Sekretarz Gminy Dariusz Stasiak – wyjaśnił, Ŝe kiedy opracowywany był projekt  

      przebudowy drogi, okazało się, Ŝe w tym miejscu teren prywatny, znajdujący się w  
      uŜytkowaniu wieczystym  właściciela działki, przylega bezpośrednio do krawędzi  
      jezdni. Dlatego porozumieliśmy się z właścicielem, który zobowiązał się do 
      notarialnego przekazania Zarządowi Dróg Wojewódzkich 2,5 metrowego pasa  
      gruntu, przylegającego do drogi, w zamian za ułoŜenie w tym miejscu kostki.  
      Dodał takŜe, Ŝe porozumienie to dotyczy tylko części placu, natomiast pozostałą 
      część wybrukował  właściciel na własny koszt. 
      Odpowiadając Wiceprzewodniczącej Rady Annie Wietrzyńskiej odnośnie zapłaty za  
      przyłącza poinformował, Ŝe jeśli wcześniej podpisana została umowa o wykonanie  
      przyłącza a właściciel działki odmówi zapłaty, naleŜność będzie egzekwowana 
      w trybie sadowym. Jeśli natomiast właściciel nie podpisał do tej pory umowy, 
      gmina przyłącza nie wykona. Natomiast zgodnie z obowiązującymi przepisami 
      właściciel i tak będzie musiał podłączyć się do kanalizacji, tyle Ŝe wówczas 
      juŜ wyłącznie na własny koszt, który w takim przypadku będzie wielokrotnie  
      wyŜszy. Jako przykład podał wykonane niedawno w gminie przyłącze, które  
      nie było objęte gminnym projektem i którego koszt wykonania 35 metrowego 
      odcinka sieci wyniósł 14,5 tys. zł.  Zaznaczył równieŜ, Ŝe gmina będzie 
      bezwzględnie egzekwować obowiązek przyłączenia się do sieci. JeŜeli ktoś znajdzie 
      się w trudnej sytuacji Ŝyciowej, naleŜność będzie moŜna rozłoŜyć na raty, lub 
      przesunąć termin spłaty. Natomiast postawy typu „nie płacę, bo nie i juŜ” nie będą 
       tolerowane. 
 
 Wójt Gminy Drobina Mirosław  odpowiedział na pytania następująco: 
−−−− jest wiele dróg na terenie gminy do naprawy jak np. droga na Porębę. Będziemy 

je naprawiać w ramach posiadanych środków. Doraźnie łatamy dziury, ale potrzeby i 
oczekiwania są wielkie. 

 -     w tym tygodniu firma zakładająca oświetlenie w ramach  przeglądu gwarancyjnego 
        będzie na terenie gminy uzupełniać brakujące lub nieświecące lampy. 
 -     za porządek i utrzymanie przystanków autobusowych odpowiedzialny jest PKS, 
−  w najbliŜszym czasie zostaną zakupione kosze na śmieci, ładne, jednakowe, 

 estetyczne, na kaŜdy  przystanek autobusowy. 
 -     pracownicy ZUKu przy opróŜnianiu kontenerów sprzątają  śmieci obok kontenerów 
        chociaŜ nie naleŜy to do ich obowiązków. 

       -     przystanek w Bukowicach będzie oszklony a stolarz wykona i naprawi brakujące 
        ławki. 
−  rozwaŜy sprawę postawienia znaku ograniczającego wjazd samochodów 

 cięŜarowych na ul. Akacjową w Bukowicach. 
 -     na ulicy Topolowej w Bukowicach prace dotyczące kanalizacji jeszcze nie są  
      zakończone i dlatego nie moŜna nic na tej drodze zrobić. 
 -    natomiast na ul. Leśnej  brak jest zasilania energetycznego pompowni ścieków i 



 

 - 7 

      do chwili wybudowania przewodu zasilającego nie ma technicznej moŜliwości 
      odprowadzania ścieków z tej ulicy. 
−−−− sprawą przejazdu i mostka w Bukowicach zajmiemy się na wiosnę, 
-     sytuacja dotycząca naprawy drogi i załoŜenia lampy w Brzostowie do 
       P. Jankowskich jest znana jednak z uwagi na brak technicznej moŜliwości 
       przyłączenia 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Anna Wietrzyńska -  stwierdziła, Ŝe bardzo jej się 
podobała wypowiedź sołtysa z Czeszyc, który pięknie dziękował Wójtowi Gminy za projekt 
uchwały dotyczący rolników. Pomyślała  przez moment o tym, Ŝe następna  sesja  mogłaby 
wyglądać w ten sposób, Ŝe Pan Wójt nie mówi ,, Ŝe zapisał daną sprawę  po raz 15-ty a np. 
wstaje sołtys i mówi ...wreszcie są  kosze, wreszcie jest mostek. Nie będzie wtedy tej ksiąŜki 
skarg i poŜaleń, będą takie akcenty, Ŝe umiemy dziękować i Ŝeby nie zapisywać niektórych 
rzeczy po kilka razy. 
Wójt Gminy Mirosław Drobina -  myślę, Ŝe tu obecni i radni i sołtysi doceniają to co 
zostało juŜ zrobione i jest robione na terenie gminy w chwili obecnej. Proszę wierzyć, Ŝe 
staramy się poprawić jakość Ŝycia mieszkańców w miarę posiadanych środków. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik poinformował obecnych o tym, Ŝe 
ostatnia tegoroczna sesja Rady Gminy odbędzie się prawdopodobnie 28 grudnia i zwrócił się 
do Wójta Gminy z prośbą o przygotowanie wszystkich projektów uchwał jeszcze przed 
świętami. 
 
ad 9 
 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Władysław Klucznik 
o godzinie 1530 zamknął  obrady IX zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice. 
 
 
Protokołowała                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 
Aleksandra Kaczmarek                                                           Władysław Klucznik 


